

## Bestyrelsesmøde d. 29.11.2016

Tilstede: Jens Petersen, John Petersen, Lili Clausen, Lennart Kristiansen, Bent Rasmussen, Tommy Krastrup.

På dagens møde er det primært vejenes tilstand og status på situationen omkring vores gadelamper, der er på dagsordenen

Lennart har kontaktet Asfaltsjakket, der har udarbejdet et tilbud på reparation af vejene. Der var et par uddybende spørgsmål til det fremsendte tilbud. Asfaltsjakket foreslår et nyt slidlag på Skæppevej, men havde ikke prissat denne opgave. Bestyrelsen overvejer ligeledes et nyt slidlag på Favnevej. Lennart forespørger på disse ting.

Det blev samtidig drøftet, at det måtte være rimeligt, at Andelsboligforeningen på Skæppevej, skal betale halvdelen af udgiften til reparation af denne vej. Lennart tager kontakt til formanden i Andelsboligforeningen.

Det blev endnu engang drøftet, at Andelsboligforeningen burde være medlem af Grundejerforeningen.

Indstillingen i bestyrelsen til de nødvendige reparationer af asfalt, var klar. Arbejdet må igangsættes, så snart vi har afklaret priserne på arbejdet.

Tommy orienterede om status på lamperne. De 2 lamper vi har på prøve, har nu siddet oppe i ca 30 dage. Der har været 4 nætter, hvor der ikke har været strøm nok til hele natten. Alle andre nætter har de lyst for fuld styrke hele natten. De modeller vi har på prøve er udstyret med et kommunikationsmodul, der skulle gøre det muligt, at indtaste et spareprogram via en smartphone.

Denne funktion har desværre voldt lidt kvaler, så vi har endnu ikke kunnet afprøve denne mulighed. Leverandøren er i dialog med fabrikanten, så vi håber snarest, at have en løsning klar.

Den generelle holdning i bestyrelsen og blandt de medlemmer der har givet feedback, er et tilfredsstillende lys i de perioder der er behov for det.

Bestyrelsen er enige om, at fortsætte arbejdet med, at finde den optimale løsning med solcellelamper.

Bent fremlagde budget- og regnskabstal. Det gav ikke anledning til de store debatter, da alt så fint ud.

Tommy Krastrup.

Sekretær og referent